ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm Lotul 1 - Lucrările 

de restabilire a stratului anticoroziv a echipamentului și a construcțiilor metalice ScCTG NR.1 

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 1 091 912,09 (un milion nouăzeci și unu mii nouă sute doisprezece 0,09) lei,  

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 218 382,42 (două sute optsprezece mii trei sute optzeci doi ,42) lei. 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după